
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 個人 失格

4

3

第３回

1 有限会社竹村綜合建設 280,000

300,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

落札

予定価格 最低制限価格
( )272,728 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

物 品 名 小型動力ポンプ付積載車

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 6年12月25日 納入場所 四万十市西土佐用井地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 地域企画課 分      類 車両･船舶･航空機



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社一二三測量設計 930,000 1 くじ落札

7 株式会社ワタリコンサルタント 1,090,000 2

4 株式会社拓新技術コンサルタント 1,250,000 無効

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 1,200,000 3

2 有限会社エコ企画四万十 930,000 1

3 株式会社高建総合コンサルタント 1,220,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 930,000 1

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 1,220,000 )

最低制限価格
( 930,000 )

1,342,000 1,023,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 業務番号 令和６年度　市単　第2-1号

業 務 名 市道江ノ村谷田線　用地測量業務

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 3月20日 業務場所 四万十市江ノ村　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 ＷＩＤＥ設計 辞退

7 株式会社ライト岡田設計 5,050,000 無効

4 株式会社プラス１設計室 4,980,000 2

5 益岡建築設計事務所 辞退

2 Ｈａｔａ設計事務所 5,500,000 無効

3 プラージュ建築設計事務所 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社鳥設計事務所 4,900,000 1 落札

担当課 学校教育課 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 4,984,000 )

最低制限価格
( 3,810,000 )

5,482,400 4,191,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 業務番号

業 務 名 令和６・７年度四万十市立東山小学校屋内運動場長寿命化工事監理業務

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年10月14日 業務場所 四万十市佐岡　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 2,400,000 3

7

4 株式会社高知コンサルタンツ 1,980,000 2

5 株式会社第一コンサルタンツ 2,400,000 3

2 株式会社ワタリコンサルタント 1,970,000 1 落札

3 株式会社工栄 2,470,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社高建総合コンサルタント 2,471,000 5

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 2,471,000 )

最低制限価格
( 1,970,000 )

2,718,100 2,167,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号 令和６年度　防安　第1-13-2号

業 務 名 市道石橋線　軟弱地盤対策調査設計業務

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 3月15日 業務場所 四万十市竹島　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 ＷＩＤＥ設計 3,150,000 無効

7 株式会社ライト岡田設計 4,570,000 無効

4 株式会社プラス１設計室 2,750,000 1 落札

5 益岡建築設計事務所 辞退

2 Ｈａｔａ設計事務所 4,000,000 無効

3 プラージュ建築設計事務所 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社鳥設計事務所 2,800,000 無効

担当課 西土佐診療所 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 2,778,000 )

最低制限価格
( 2,140,000 )

3,055,800 2,354,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号

業 務 名 令和６年度西土佐診療所医師住宅新築工事実施設計業務

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 3月10日 業務場所 四万十市西土佐用井　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社一二三測量設計 3,000,000 2

7 株式会社ワタリコンサルタント 3,250,000 4

4 株式会社拓新技術コンサルタント 3,400,000 無効

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 3,200,000 3

2 有限会社エコ企画四万十 2,760,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 2,600,000 失格

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 3,330,000 )

最低制限価格
( 2,620,000 )

3,663,000 2,882,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和６年度 緊自災 第2-7号

業 務 名 市道山際線冠水対策調査測量設計概略業務

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 3月 5日 業務場所 四万十市中村　山手通　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社末徳屋医療器店 辞退

11

8 四国アルフレッサ株式会社　高知第二支店 辞退

9 株式会社島津製作所　四国支店 辞退

6 日進商事株式会社 2,870,000 2

7 株式会社シーメック 辞退

4 富士フイルムメディカル株式会社　四国支社 2,290,000 1 落札

5 アルフレッサ篠原化学株式会社 辞退

2 四国医療器株式会社　高知支店 辞退

3 株式会社アスティス　高知営業部 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中澤氏家薬業株式会社 3,100,000 3

担当課 西土佐診療所 分      類 医療機器･医薬材料

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 3,800,000 )

最低制限価格
( ----- )

4,180,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 番　　号

物 品 名 回診用Ｘ線撮影装置

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 3月21日 納入場所 四万十市国民健康保険西土佐診療所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 高知ポンプ滅菌センター 2,100,000 3

7

4 ラサ商事株式会社　大阪支店 辞退

5 有限会社長﨑電機 2,340,000 無効

2 株式会社四国ポンプセンター 2,000,000 1 落札

3 株式会社四国機電 2,030,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社愛機工業 辞退

担当課 上下水道課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 2,120,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,332,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 番　　号

物 品 名 水中渦巻ポンプ

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 2月28日 納入場所 四万十市中村丸の内　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社日本漏防コンサルタント 17,070,000 3

7

4 株式会社トクスイ 17,300,000 5

5 株式会社日本レップス　四国営業所 17,100,000 4

2 日進設備工業株式会社 16,500,000 1 落札

3 徳島地中情報有限会社 17,600,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社ペレ 16,900,000 2

担当課 上下水道課 分      類 ｴｰｼﾞｪﾝﾄ･調査関連

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 18,480,000 )

最低制限価格
( ----- )

20,328,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号

業 務 名 令和６年度四万十市配給水管漏水調査業務

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 3月25日 業務場所 四万十市旧上水道区域



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 有限会社野並電工 辞退

5 有限会社四万十電機 10,900,000 9,500,000 1

2 株式会社川崎電気 9,800,000 9,500,000 1 くじ落札

3 株式会社福田電気工事店 10,380,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 11,000,000 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 9,560,000 )

最低制限価格
( 8,780,000 )

10,516,000 9,658,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和５年度　内水対策　第４号

工 事 名 楠島第二排水機場　機能増設改修工事（繰越）

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 3月14日 工事場所 四万十市楠島　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社豊国電設 3,190,000 辞退

7 クボアンテナコミュニケーションズ 3,120,000 辞退

4 有限会社フジデン 3,360,000 2,900,000 辞退

5 岡本電気工事店 辞退

2 有限会社三光電気工事 3,000,000 2,700,000 2,380,000 無効

3 勝瀬防災 3,216,000 2,900,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社柏原冷熱設備 3,200,000 2,850,000 辞退

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号

業 務 名 具同小学校高圧気中開閉器等修繕

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 2月23日 業務場所 四万十市具同田黒１丁目　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社平野水道 辞退

9

6 有限会社夕部設備 16,600,000 無効

7 有限会社福永工業 辞退

4 株式会社奥宮工業 辞退

5 株式会社柏原冷熱設備 辞退

2 有限会社大杉設備工業 辞退

3 有限会社大同設備 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 15,600,000 1 落札

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 16,513,000 )

最低制限価格
( 15,050,000 )

18,164,300 16,555,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号

工 事 名 令和６・７年度四万十市立東山小学校屋内運動場長寿命化工事（機械設備工事）

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年10月14日 工事場所 四万十市佐岡　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 有限会社野並電工 辞退

5 有限会社四万十電機 35,000,000 32,000,000

2 株式会社川崎電気 37,000,000 辞退

3 株式会社福田電気工事店 35,300,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 35,500,000 32,500,000 辞退

担当課 学校教育課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号

工 事 名 令和６・７年度四万十市立東山小学校屋内運動場長寿命化工事（電気設備工事）

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年10月14日 工事場所 四万十市佐岡　地内

第３回入札時入札者２者未満による不調



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 クボアンテナコミュニケーションズ 1,568,000 1,512,000 無効

9

6 岡本電気工事店 辞退

7 有限会社豊国電設 1,750,000 辞退

4 勝瀬防災 1,932,000 辞退

5 有限会社フジデン 1,670,000 辞退

2 株式会社柏原冷熱設備 1,590,000 辞退

3 有限会社三光電気工事 2,000,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社川崎電気 辞退

担当課 地域企画課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 業務番号

業 務 名 ホテル星羅四万十　客室照明器具取替修繕

期間・期限 令和 6年11月26日 ～ 令和 7年 3月22日 業務場所 ホテル星羅四万十



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社楓商店 辞退

7 久保田産業株式会社

4 東工業株式会社 辞退

5 株式会社しらきインテリア 辞退

2 有限会社池田造園 辞退

3 株式会社大二工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社ハタ工業 辞退

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和６年度　農維　第１号

工 事 名 右山地区農業用揚水機撤去工事

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市右山　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 4,040,000 1

11

8 土佐新高建設株式会社 4,040,000 1 くじ落札

9 大旺新洋株式会社 4,550,000 2

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 4,040,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社実業土木 辞退

3 有限会社冨士産業 4,040,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 4,550,000 )

最低制限価格
( 4,040,000 )

5,005,000 4,444,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和６年度　緊自災　第1-5号

工 事 名 市道東山保育所線他１路線　舗装補修工事

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 2月20日 工事場所 四万十市安並他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 久保田産業株式会社 1,250,000 2

11 有限会社新靖 辞退

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

6 東工業株式会社 1,160,000 1 落札

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社池田造園 辞退

5 株式会社大二工業 辞退

2 有限会社中重建設 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社杉原建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 1,300,000 )

最低制限価格
( 1,160,000 )

1,430,000 1,276,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和６年度　緊自災　第2-5号

工 事 名 市道奈路１号線　道路整備工事

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 3月 7日 工事場所 四万十市蕨岡甲　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 4,150,000 1

11

8 土佐新高建設株式会社 4,150,000 1

9 大旺新洋株式会社 4,020,000 失格

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 4,670,000 2

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社実業土木 辞退

3 有限会社冨士産業 4,150,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 4,670,000 )

最低制限価格
( 4,150,000 )

5,137,000 4,565,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和６年度　公適　第2-2号

工 事 名 市道蕨谷線他２路線　舗装補修工事

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 2月20日 工事場所 四万十市住次郎他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 久保田産業株式会社 辞退

13 有限会社新靖 辞退

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11 株式会社楓商店 辞退

8 東工業株式会社 辞退

9 有限会社山下建設 辞退

6 有限会社池田造園 辞退

7 株式会社大二工業 辞退

4 有限会社中重建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

2 松倉建設工業株式会社 辞退

3 有限会社冨士産業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 下田重機有限会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和６年度　河川維持　第３号

工 事 名 普通河川白皇谷川 河川浚渫工事

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市竹島　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 辞退

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 東工業株式会社

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和６年度　河緊自　第１号

工 事 名 普通河川風呂谷川　河川整備工事

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市有岡　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 久保田産業株式会社 辞退

11 有限会社新靖 2,380,000 2

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

6 東工業株式会社 2,380,000 2

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社池田造園 辞退

5 株式会社大二工業 辞退

2 有限会社中重建設 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 2,260,000 1 落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年11月18日

予定価格
( 2,380,000 )

最低制限価格
( 2,120,000 )

2,618,000 2,332,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和６年度　緊自災　第2-6号

工 事 名 市道上木戸３号線　道路整備工事

工期・期限 令和 6年12月 3日 ～ 令和 7年 3月12日 工事場所 四万十市山路　地内


